
 1 / 1 

2021年７月 15日 

各 位 

会 社 名 パーク２４株式会社 

代表者名 代表取締役社長 西川 光一 

(コード：4666、東証第一部) 

問合せ先 取締役専務執行役員経営企画本部長 

佐々木 賢一 

(TEL：03-6747-8120) 

 

2021年 10 月期第３四半期決算発表日の変更に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症(以下、感染症)によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上

げますとともに、罹患された方々及び感染拡大により困難な生活環境におられる皆様に心よりお見舞い

申し上げます。 

当社は、2021年 10 月期第３四半期決算発表につきまして、下記のとおり変更することとしましたので

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表日変更後の予定 

2021年９月 14日(火)を予定しております。 

 

２．決算発表日変更の理由 

当社は、当初予定の８月 31日(火)に 2021年 10 月期第３四半期決算発表を行うための準備を進め

てまいりました。しかしながら、新型コロナウイルス感染症の流行は世界的に継続しており、国内

においては、東京都等複数の地域が緊急事態宣言下もしくはまん延防止等重点措置の適用下にあり、

国外においては一部の国で政府から強制力の強いロックダウンや行動規制が発令されている等の状

況にあります。 

そのため、監査手続きをはじめとする当社及び当社連結子会社の決算業務に通常より時間を要し

ていることから、決算発表日を当初予定から変更することといたしました。 

 

３．決算説明会について 

当社は、機関投資家・アナリスト向け決算説明会をオンライン形式で実施しております。今回の

決算説明会は、決算発表当日の 2021年９月 14日(火)を予定しております。 

 

株主・投資家の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 


